Horaire généré:  2025-08-01

Ligne :

Horaire du service scolaire pour : LaurenHill Academy Senior

121E Ouest Sauvé / Cote-Vertu (école)

Entrée de classe du matin

Début :
Fin:
55641

55803
55594
55597
55580
55554
55802
55518
55517
55502
55486
55801

55467
55934

Station Cote-Vertu (Cote-Vertu / Décarie)

Beaulac / Thimens

Station Cote-Vertu (Cote-Vertu /
Décarie)

Cote-Vertu / Crevier
Cote-Vertu / Leduc
Cote-Vertu / Tait
Cote-Vertu / Marlatt
Cote-Vertu / Alexis-Nihon
Cote-Vertu / Bourgoin
Cote-Vertu / Bertrand
Cote-Vertu / Duguay
Cote-Vertu / Hocquart
Cote-Vertu / Cavendish

Place Vertu entrée sud-est (Cote-
Vertu/No 3131)

Beaulac / Cote-Vertu

Beaulac / Thimens

07:44

07:45
07:45
07:46
07:46
07:48
07:49
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53

07:55
07:58

07:50

07:51
07:51
07:52
07:52
07:54
07:55
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59

08:01
08:04

07:54

07:55
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04

08:06
08:09

07:59

08:00
08:01
08:02
08:02
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10

08:12
08:15

stm



Ligne: 121E Est Sauvé / Cote-Vertu (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Cote-Vertu / Bertrand
Fin: Saint-Michel / Sauvé
55519 Cote-Vertu / Bertrand
55898 (Cote-Vertu / No 2308
55556  Cote-Vertu / Alexis-Nihon
55581 Cobte-Vertu / Marlatt
55596 Cote-Vertu / Marcel-Laurin
55604 Cobte-Vertu / Leduc

55624 Cote-Vertu / Cardinal

55639 Station Cote-Vertu (Cote-Vertu /
Décarie)

55650 Cote-Vertu / Saint-Germain
55662 Cote-Vertu / Sainte-Croix
55688 Cote-Vertu / Dutrisac
55712  Cote-Vertu / Montpellier
55720 Cote-Vertu / Muir

55730 Cote-Vertu / Jules-Poitras
55734 Cobte-Vertu / Grimard
55865 Cote-Vertu / No 100
53682 Sauvé / Elzéar-Soucy
50328 Sauvé / de I'Acadie
50342 Sauvé / Meilleur

50354 Sauvé / Tolhurst

50370 Sauvé / Waverly

50382 Sauvé/ Clark

50393 Sauvé / Grande Allée

15:13
15:14
15:14
15:16
15:17
15:19
15:20
15:22

15:22
15:24
15:26
15:28
15:30
15:32
15:33
15:34
15:37
15:39
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46

15:15 15:17
15:16 15:18
15:16 15:18
15:18 15:20
15:19 15:21
15:21 15:23
15:22 15:24
15:24 15:26

15:24 15:26
15:26 15:28
15:28 15:30
15:30 15:32
15:32 15:34
15:34 15:36
15:35 15:37
15:36 15:38
15:39 15:41
15:41 15:43
15:43 15:45
15:44 15:46
15:45 15:47
15:47 15:49
15:48 15:50



50404
50438
50443
50447
50469
50488
50493
50505
50528
50543
50558
50572
50595
50617
50634
50667
50686
50719
54216

Sauvé / Laverdure

Station Sauvé (Edicule Sud)

Sauvé / Lajeunesse
Sauvé / Millen

Sauvé / Saint-Hubert
Sauvé / Georges-Baril
Sauvé / Chambord

Sauvé / Christophe-Colomb

Sauvé / Curotte
Sauvé / Garnier
Sauvé / Papineau
Sauvé / Charton
Sauvé / De Lorimier
Sauvé / Parthenais
Sauvé / de Lille
Sauvé / D'lberville
Sauvé / Sackville
Sauvé / Larose
Saint-Michel / Sauvé

15:47
15:49
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
16:00
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:08

15:49
15:51
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:02
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:10

15:51
15:53
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:04
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:12



Ligne: 121E Est Sauvé / Cote-Vertu (école)

Sortie de classe de |'aprés-midi

Début: Cote-Vertu/ No 2308

Fin: Station Cote-Vertu (Cote-Vertu / Décarie)
55898 Cote-Vertu / No 2308 15:19
55556 Cote-Vertu / Alexis-Nihon 15:19
55581 Cote-Vertu / Marlatt 15:21
55596 Cobte-Vertu / Marcel-Laurin 15:22
55604 Cote-Vertu / Leduc 15:24
55624 Cote-Vertu / Cardinal 15:25

55639 Station Cote-Vertu (Cote-Vertu/  15:27
Décarie)



